

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubě	JKSO	
Název objektu	SP	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel:	Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubě	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel:	IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.	25869523	CZ25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		18.10.2021	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky 180 815,98	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2		Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4		Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6		Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	180 815,98	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant	Ing Miroslav Vrána	D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	180 815,98
Objednatel	SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová	24	21,0 % 180 815,98 DPH	37 971,36
Datum a podpis	Razítko	25	% DPH	
TDI a koordinátor BOZP	Ing. Šárka Koňakovská	26	Cena s DPH (r. 23-25)	218 787,34
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel	IDS Olomouc a.s., Ing. Tomáš Matušek	27	Dodávky zadavatele	0,00
Datum a podpis	Razítko	28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubě
Objekt: SP
Část:
JKSO:

Objednatel: Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubě
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Datum: 18.10.2021

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubě	180 815,98
	1. Dodatek	180 815,98
ZMĚNOVÝ LIST Č.1	Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubě	180 815,98
	Sanace	112 880,82
	Ochrana sítí cetin	64 046,92
	Osazení obrub	-3 902,16
	Pokládka dlažby	7 790,40
	<u>Celkem</u>	<u>180 815,98</u>
	MĚNĚPRÁCE CELKEM	-3 902,16
	VÍCEPRÁCE CELKEM	184 718,14
	CELKEM	<u>180 815,98</u>

Projektant Ing Miroslav Vrána
Datum a podpis
Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová
Datum a podpis
TDI a koordinátor Ing. Šárka Koňakovská
Datum a podpis
Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Ing. Tomáš Matušek
Datum a podpis

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubě
 Objekt: SP
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubě
 Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
 Datum: 18.10.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubě				180 815,98	
				1. Dodatek				180 815,98	
				Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O.-Porubě				180 815,98	
				Sanace				112 880,82	
1	14	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně prohloubení výkopu oblast jih 223m2 JIH 223*0,2 44,6	m3	44,600	220,00	9 812,00	21,0
2	18	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 prohloubení výkopu	m3	44,600	200,00	8 920,00	21,0
3	19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	44,6	10,00	446,00	21,0
4	20	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 JIH 223*0,2*2 89,2	t	89,20	60,00	5 352,00	21,0
5	201	K	567 41-1120.R00	Podklad pro zpevněné plochy ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM plocha pro sanaci 223m2 JIH 223 Cenová soustava RTS, 339*0,6902 (poměr ceny díla dle SoD / předpokládána cena veřejné zakázky)	m2	223,000	233,98	52 177,54	21,0
6	202		58918102R	Malta na prolévané vrstvy ŠCM, S3 cemenová malta 0,114m3/m2 0,114*223 (množství cemenové malty na m2/ 0,114 m3 * plocha sanace) Cenová soustava RTS, 2070*0,6902 (poměr ceny díla dle SoD / předpokládána cena veřejné zakázky)	m3	25,319	1 428,71	36 173,28	21,0
				Ochrana sítí cetin				64 046,92	
7	12	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně prohloubení výkopu oblast jih 223m2 OCHRANA SÍTÍ CETIN 3*2*1,5 9	m3	9,000	850,00	7 650,00	21,0
8	18	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 prohloubení výkopu	m3	9,000	200,00	1 800,00	21,0
9	19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,000	10,00	90,00	21,0
10	20	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 JIH 223*0,15*2 18	t	18,000	60,00	1 080,00	21,0
11	201	K	291111113	OCHRANA KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ, CN CETIN CENA za stavební a nestavební činnost 46458,19 46458,19*1,15 (5%SPRÁVNÍ REŽIE, 5% VYROBNÍ REŽIE, 5% PŘÍMĚŘENÝ ZISK)	KPL	1,000	53 426,92	53 426,92	21,0
				Osazení obrub				-3 902,16	
12	109	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-9,160	330,00	-3 022,80	21,0
13	110	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm Pokládka dlažby	m	-9,160	96,00	-879,36	21,0
								7 790,40	
14	12	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,500	850,00	2 125,00	21,0
15	18	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,500	200,00	500,00	21,0
16	19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,500	10,00	25,00	21,0
17	20	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 2,5	t	4,500	60,00	270,00	21,0
18	26	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	5,200	15,00	78,00	21,0
19	49	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 150 mm	m2	5,200	130,00	676,00	21,0
20	50	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 200 mm	m2	5,200	160,00	832,00	21,0
21	60	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší II 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	5,200	380,00	1 976,00	21,0
22	61	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní 5,2	m2	5,200	250,00	1 300,00	21,0
23	126	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 0,832	t	0,840	10,00	8,40	21,0
				Celkem				180 815,98	

Projektant Ing Miroslav Vrána
 Datum a podpis
 Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová
 Datum a podpis
 TDI a koordinátor Ing. Šárka Koňakovská
 BOZP
 Datum a podpis

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O. Porubě
Objekt: SP
Část:
JKSO:

Objednatel: Revitalizace Náměstí Jana Nerudy v O. Porubě
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Datum: 18.10.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Ing. Tomáš Matušek

Datum a podpis